教 私 第 ４ ０ ４ ３ 号

令和３年３月２９日

 各私立幼稚園設置者 様

大阪府教育庁私学課長

令和３年度大阪府私立幼稚園預かり保育事業補助金の変更等について

 標記について、令和３年度から別紙のとおり補助制度の変更を予定しています。

 つきましては、変更内容を確認いただくとともに、この変更を踏まえ、保護者の希望に応

えることのできる預かり保育実施体制の整備について、ご検討いただくよう、お願いします。

なお、詳細な補助対象基準等は次年度に改めてお示しします。

【問い合わせ先】

私学課幼稚園振興グループ 角下・南

電話：06-6210-9273  FAX：06-6210-9276